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5/8/2023| Sat § 4:15 5:36 [11:58 | 3:12 | 6:21
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21/9/2023 | Thu B e ghugimfiswimn 4:24 |5:40 |11:45 | 3:04 | 5:52
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28/9/2023 | Thu & 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:24 |5:40 11:43 | 3:03 | 5:46
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9/10/2023 |Mon 4:25 |5:41{11:40 | 3:01 | 5:39
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15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:31 5:51 |11:37 | 2:55 | 5:24 | 6:36 | elxs )
16/11/2023 | Thu 8 @™ Ghugihd s mmd aGhea ST Aamn | 4:32 5:51 11:37 | 2:55 |5:24
1711/2023 | Fri | &R 4:32 552 |11:37 | 2:55 | 5:24
18/11/2023  Sat 4:32 |5:52 11:38 | 2:55 | 5:24
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:33 |5:53 |11:38 | 2:55 | 5:23
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:33 |5:53 |11:38 | 2:55 | 5:23
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁsmmmmnmnhgﬂﬁmm@ﬂg:sﬁns’ﬁﬁnmﬂﬁ 4:33 |5:54 |11:38 | 2:55 | 5:23
22/11/2023 \Wed |  §) 4:34 |5:54 | 11:38 | 2:56 |5:23
23/11/2023 | Thu 8 99 FhusSwuTans 4:34 |5:55 | 11:39 | 2:56 | 5:24
24/11/2023 | Fri ] 4:35 |5:55 |11:39 | 2:56 | 5:24
25/11/2023  sat ol Shagin B ismivOmarmfvinpilie) 435 5:56 11:39 | 2:56 | 5:24
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:35 |5:56 |11:40 | 2:56 |5:24
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:36 |5:57 |11:40 | 2:56 | 5:24
28/11/2023| Tue ss5ises MaeliE 8o svsneige 4:36 5:57 1140|257 | 5:24
29/11/2023 Wed | ) Ghagithf anudmathywivthastigjajs 4:37 5:58 |11:41 |2:57 | 5:24
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaniujudulvgaymi 4:37 558 11:41 257 |5:24
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:38 |5:59 |11:41 | 2:57 | 5:24
2/12/2023 | Sat sunlinfcd iguifinandyanvinfig Smandnym |4:38 |5:59 |11:42 | 2:58 |5:25
3/12/2023 | Sun §ﬁﬁsﬁmiﬁﬁmmﬁ(zmnﬁgsmﬁmﬁmﬁmmfﬁn 4:39 [6:00 |11:42 | 2:58 | 5:25
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:39 6:0111:43 | 2:58 |5:25
5/12/2023 | Tue i Rann/hdSanginRnpnunfigSigRuiiany | 4:40 |6:01 |11:43 | 2:58 |5:25
6/12/2023 Wed | 0 4:40 |6:02 |11:43 |2:59 | 5:26
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:416:02 | 11:44 |2:59 | 5:26
8/12/2023| Fri | & 4:416:03 | 11:44 | 2:59 |5:26
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:42 16:03 |11:45 | 3:00 | 5:27
10/12/2023 | Sun 4:42 6:04 | 11:45 | 3:00 |5:27
11/12/2023 | Mon v ; 4:43 6:04 |11:46 | 3:01 |5:27
12/12/2023| Tue 9 i AN 4:43 |6:05 11:46 | 3:01 |5:28
13/12/12023 Wed | 1) i 4:44 6:06 |11:47 | 3:01 | 5:28
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1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad BUSBGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:44 16:06 |11:47 |3:02 | 5:29 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:45 6:07 |11:48 | 3:02 | 5:29 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:45 6:07 |11:48 | 3:03 | 5:29 3/6/1445
17/12/2023| Sun 4:46 6:08 |11:49 3:03 | 5:30 4/6/1445
18/12/2023 Mon T ShnumGamAYAHSIE/GhManNU | 4:46 |6:08 | 11:493:04 | 5:30
11191212023 Tue 447 6:00 1149304 | 5:31 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:476:09 | 11:50 | 3:05 |5:31 7/6/1445|

2111212023

Thu

4:48 16:10 |11:50 | 3:05 | 5:32

22/12/2023

Fri

4:48 16:10 |11:51|3:06 |5:32

23/12/2023

Sat

4:49 16:11|11:51|3:06 |5:33

24/12/2023

Sun

4:49 16:11 |11:52 | 3:07 | 5:33

25/12/2023

Mon

unnj NI

4:50 6:12 |11:52 | 3:07 | 5:34

26/12/2023

Tue

4:50 16:12 |11:53 | 3:08 | 5:34

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

4:5116:13 |11:53 | 3:08 |5:35

28/12/2023

Thu

4:5116:13 |11:54 | 3:09 | 5:35

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

4:52 |6:14 |11:54 | 3:09 | 5:36

30/12/2023

Sat

4:52 16:14 |11:55|3:10 | 5:36

31/112/2023

Sun

4:52 16:14 |11:55|3:10 | 5:37

111/2024

Mon

SR/FIESHRS Loé

4:53 16:1511:56 | 3:11 | 5:38

21112024

Tue

4:53 16:1511:56 | 3:11 | 5:38

31112024

Wed

4:54 16:16 |11:57 [3:12 |5:39

4/1/2024

Thu

§husagd fanina

4:54 16:16 |11:57 [3:13 |5:39

5/1/2024

Fri

4:55 |6:16 |11:58 |3:13 |5:40

6/1/2024

Sat

4:55 6:17 |11:58 | 3:14 | 5:41

71112024

Sun

2558l S esSRacdsrnodié

4:55 6:17 |11:59 |3:14 | 5:41

8/1/2024

Mon

4:56 |6:17 |11:59 | 3:15 | 5:42

9/1/2024

Tue

4:56 |6:17 |12:00 | 3:15 | 5:42

10/1/2024

Wed

4:56 |6:18 |12:00 | 3:16 | 5:43

111112024

Thu

4:57 16:18 |12:00 | 3:16 | 5:43

12/1/2024

Fri

4:57 16:18 |12:01|3:17 | 5:44
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Fajr Syurquuvhur Asr Maghrib
13/1/2024 | Sat i tagasg 4:57 6:1812:01 |3:17 | 5:45
14/1/2024 | Sun 4:57 |6:1812:01 | 3:18 | 5:45
15/1/2024 Mon 4:58 6:1912:02 | 3:18 | 5:46
16/1/2024 | Tue 4:58 6:1912:02 | 3:19 | 5:46
17/1/2024 \Wed | ) 4:58 6:1912:03 | 3:19 | 5:47
18/1/2024| Thu & g 4:58 6:1912:03 | 3:20 | 5:47
19/1/2024| Fri | {7 4:59 6:1912:03 | 3:20 | 5:48
20/1/2024 | Sat i 4:59 6:1912:03 | 3:20 | 5:48
21/1/2024 Sun ) 4:59 6:1912:04 |3:21 | 5:49
22/1/2024 | Mon | gu§oc Isminminnfigaummaniitu 4:59 |6:19 12:04 3:21 |5:49
23/1/2024 | Tue 4:59 |6:19 12:04 |3:22 | 5:50
24/1/2024 | Wed i §huvingit 4:59 16:19 |12:04 | 3:22 |5:50
25/1/2024 | Thu & oa FhERuumiAdaninAShMaIMORANIANA | 4:59 6:19 |12:05 |3:22 | 5:51
26/1/2024 Fri | & 4:59 |6:1912:05 | 3:23 | 5:51
27/1/2024| sat 1 FhHSITAI ARSI IMWMIIUINN 4:59 6:19 |12:05 |3:23 | 5:52
28/1/2024 | Sun ° 4:59 (6:19 |12:05 | 3:24 |5:52
29/1/2024 Mon ou§ 9ol ismumamn{igaummanfitm 4:59 6:19 [12:05 |3:24 553
30/1/2024 | Tue 4:59 6:19 |12:06 | 3:24 | 5:53
31/1/2024 \Wed | 0 §hind agemning im 4:59 6:18 |12:06 |3:24 | 5:54
11212024 Thu ) 4:59 |6:18 |12:06 | 3:25 |5:54
21212024 | Fri ] Ul ismumsi@anulandamimanido [4:59 6:18 |12:06 |3:25 |5:55
31212024 | Sat rgimigianis A 4:59 |6:18 12:06 | 3:25 | 5:55
4/2/2024 | Sun ghifviminfaninaghmamnianiong [4:59 [6:18 |12:06 |3:25 | 5:55
51212024 | Mon 4:59 16:17 |12:06 | 3:26 |5:56
6/2/2024| Tue 9w Ghigimfismidsuifsbim:miHQEMOUINIA |4:59 6:17 12:06 |3:26 |5:56
7/2/12024 \Wed | ) 4:59 |6:17 |12:06 | 3:26 | 5:57
8/2/2024 Thu i) (glyme s shsl) |4:59 16:17 12:07 | 3:26 | 5:57
9/2/2024 Fri | & shéf?am{; 4:58 |6:16 |12:07 | 3:26 | 5:57
10/2/2024 | Sat "idateenws, gugids, Shilnot fanionn |4:58 |6:16 |12:07 | 3:27 | 5:58
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) ] Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib Isya SYAABAN
11/2/2024 | Sun fia 4:58 |6:16 [12:07 | 3:27 | 5:58 | 7:08 ‘ 1/8/1445
12/2/2024 Mon fia 4:58 |6:15 [12:07 | 3:27 |5:58 | 7:09 | o) | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue J ] 4:57 |6:1512:07 | 3:27 | 5:59 | 7:09 3/8/1445
14/2/2024 Wed | ) / 4:57 |6:15 [12:07 | 3:27 |5:59 | 7:09
15/2/2024 | Thu i fin 4:57 |6:14 [12:06 | 3:27 | 5:59 | 7:09 5/8/1445'
16/2/2024) Fri | & 457 6:14 12:06 |3:27 6:00 | 7:10| Aees | 6/8/1445(}
17/2/2024  Sat 456 6:13 [12:06 |3:27 6:00 |7:10| s | 7/8/1445(}
18/2/2024 Sun 4:56 6:13 [12:06 |3:27 6:00 |7:10 | ]
19/2/2024|Mon 4:55 (6:12 [12:06 | 3:27 |6:00 | 7:10
20/2/2024 | Tue ] 4:55 (6:12 [12:06 | 3:27 |6:01 | 7:10
21/2/2024 \Wed | 1) A 4:55 |6:11 [12:06 | 3:27 |6:01 | 7:10
22/2/2024 | Thu fin 4:54 16:11 |12:06 | 3:27 |6:01 |7:11
231212024 Fri | & 4:54 16:10 |12:06 | 3:27 | 6:01 |7:11
24/2/2024 | Sat § it 52,6 ank; 4:53 [6:10 |12:06 | 3:27 | 6:02 | 7:11
25/2/2024 | Sun & 4:53 |6:09 [12:05 |3:26 |6:02 |7:11
26/2/2024 Mon S 4:52 6:09 [12:05|3:26 |6:02 | 7:11
27/2/12024 | Tue 4:52 |6:08 |12:05 3:26 |6:02 |7:11 | &
28/2/2024 \Wed | § 4:51 16:08 112:05|3:26 6:02 | 7:12
29/2/2024 | Thu 4:51 |6:07 [12:05 | 3:26 |6:03 |7:12
11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:50 |6:07 |12:04 |3:26 |6:03 |7:12
2/3/2024 | Sat 4:50 |6:06 [12:04 | 3:25 |6:03 | 7:12
3/3/2024 Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:49 |6:05 |12:04 |3:25 |6:03 | 7:12
4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:49 6:05 [12:04 | 3:25 | 6:03 | 7:12
5/3/2024 | Tue 4:48 |6:04 |12:04 | 3:25 6:03 | 7:12
6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy angs(a:wn(Ba 448 6:04 12:03 324 |6:04 | 7:12
71312024 Thu 8 B3 gajiEney (8 B s ) 4:47 6:03 12:03 | 3:24 16:04 | 7:12
8/3/2024| Fri | & 25899M S ) Ke USISITE 446 6:02 [12:033:24 |6:04 | 7:13
9/3/2024/ sat 1 fisleenw 4:46 6:02 |12:03 | 3:23 6:04 | 7:13
10/3/2024 Sun lf%fﬁf?cmﬁ?c 4:45 |6:01 [12:02 | 3:23 |6:04 | 7:13
11/3/2024|Mon 4:45 [6:00 |12:02 | 3:23 |6:04 | 7:13
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S a " a
(RS RRTHBRMBINONE

- llase] | yad 555 | yela | e (0 e
CESTFERIDT i sy s el ety
Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:39 | 4:44 |6:00 12:02 | 3:22 | 6:04
Wed| 0 4:38 |4:43 |5:59 [12:02 | 3:22 | 6:04
Thu | d 4:38 |4:43 |5:58 [12:01 3:21 | 6:05
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideiuiauniauianme |4:37 |4:42 |5:58 12:01|3:21 |6:05
16/3/2024 | Sat § 4:36 |4:41 |5:57 [12:01 3:21 | 6:05
171312024/ Sun 4:35 | 4:40 |5:56 [12:00 | 3:20 | 6:05
18/3/2024 Mon 4:35 | 4:40 |5:56 [12:00 | 3:20 | 6:05
19/3/2024| Tue 4:34 |4:39 |5:55 [12:00 | 3:19 | 6:05
20/3/2024 \Wed | ©) fa Ghugitd IssyavR/Ghmanmii (4:33 |4:38 |5:54 |11:59 | 3:19 |6:05
21/3/2024 Thu B | 9w | SwginAlmadaasmAnuoosmiuiigians 4:33 |4:38 |5:54 |11:59 | 3:18 | 6:05
22/3/2024| Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:32|4:37 |5:53 111:59 | 3:18 | 6:05
23/3/2024  sat § Bl EhAominanuld AaninA [4:314:36 |5:52 |11:59 | 3:17 | 6:05
24/3/2024  Sun S g 4:30 |4:35 |5:52 |11:58 | 3:17 | 6:05
25/3/2024 Mon ol 4:30 |4:35 |5:51 |11:58 | 3:16 | 6:06
26/3/2024 Tue 4:29 |4:34 |5:50 |11:58 | 3:16 | 6:06
27/3/2024 \Wed |  ©) 4:28 |4:33 |5:49 |11:57 | 3:15 | 6:06
28/3/2024  Thu ] $ ' Sls 58l Js3 4:28 | 4:33 |5:49 [11:57 | 3:15 | 6:06
29/3/2024 | Fri i 4:27 |4:32 |5:48 |11:57 | 3:14 | 6:06
30/3/2024 | Sat § 4:26 |4:31 |5:47 |11:56 | 3:13 | 6:06
31/3/2024 Sun 4:25 14:30 |5:47 |11:56 | 3:13 | 6:06
1/4/2024 Mon qubndonimapapioiRpasinamaniio |4:25 | 4:30 |5:46 |11:56 | 3:12 |6:06
21412024 | Tue FhAmiwNEhtRgdSulaninnn  4:24 4:29 |5:45 11:56 | 3:12 | 6:06
3/4/2024 Wed | 0 4:23 |4:28 |5:45 |11:55 | 3:11 | 6:06
4/4/2024 Thu i) IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:22|4:27 |5:44 11:55 | 3:10 | 6:06
5/412024 | Fri ] (0b-al™m® ﬁ‘ié@una““ sdie|ing (4:22 4:27 |5:43 |11:55 3:10 |6:06
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprumtmmaig Shawimn 4:21|4:26 |5:43 [11:54 | 3:09 | 6:07
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhnemnianana@dhngmuQianing |4:20 |4:25 |5:42 11:54 |3:08 |6:07
8/4/2024 Mon 2rlesae, [oinebf(adalhe 419 424 541 1154 308 | 6:07
9/4/2024 | Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:19 | 4:24 (541 1154|307 |6:07
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2024 . iR eniERuNes

- b [5)d | el | pac (0 jraplie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2 8550 b il b A " |Va
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundise (Gsinas) 423 5:40(11:53 | 3:06 | 6:07
11/4/2024 | Thu & me 4:22 5:40 |11:53 | 3:06 | 6:07
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:21|5:39 |11:53 | 3:05 | 6:07
13/4/2024 | Sat i SRFUNSSRHVLNENF W (421 5:38 |11:53|3:04 |6:07
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  [4:20 |5:38 11552 | 3:04 | 6:07
15/4/2024 Mon ABBRYSFIDIBEARNE 419 537 |11:52|3:03 |6:08
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 00odnd 00INF  |4:18 5:37 11152 3:02 | 6:08
17/4/2024 \Wed | ) 4:18 |5:36 | 11:52 | 3:02 | 6:08
18/4/2024 | Thu & 90" 417 |5:35 |11:51 | 3:01 | 6:08
19/4/2024| Fri | & 4:16 |5:35 111:51 | 3:00 | 6:08
20/4/2024  Sat ] 4:16 |5:34 111:513:00 | 6:08
21/4/2024  Sun ‘ 4:15 5:34 111:51 | 2:59 | 6:08
22/4/2024|Mon i 4:14 5:33 111:51 | 2:58 | 6:09
23/4/2024 | Tue 4:14 |5:33 111:50 | 2:57 | 6:09
24/4/2024|Wed | 0 ° 4:13 |5:32 [11:50 | 2:57 | 6:09
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:12 |5:32 |11:50 | 2:56 | 6:09

AN

26/4/2024 | Fri

a

] MA/GhGAGH@BNSNWHSINE |4:12 [5:31 |11:50 | 2:56 | 6:09
271412024 | Sat 1 o 4:11 |5:31|11:50 | 2:56 |6:09

28/4/2024  Sun §nﬁﬁnmnﬁmfﬁmm%mzmngﬁmm 4:10 |5:30 |11:50 | 2:57 | 6:10
29/4/2024 Mon 4:10 |5:30 |11:50 | 2:58 | 6:10
30/4/2024 Tue guiuanEMGUMUnRRUNAEIAS 409 5:29|11:49 | 2:58 6:10
1/5/2024 Wed | 0 SSINRBHBHUSIITEBHEIONGE | 4:09 5:29 11:49 | 2:59 | 6:10
2/5/2024 | Thu g 4:08 |5:28 |11:49 | 2:59 | 6:10
3/5/2024 | Fri g o ghiimnaninamsfaning 4:07 |5:28 |11:49|3:00 |6:11
4/5/2024  Sat 1 ; 4:07 |5:28 |11:49 | 3:00 | 6:11
5/5/2024 Sun ° 4:06 |5:27 11:49 | 3:01 | 6:11
6/5/2024 Mon 0 4:06 |5:27 11:49 | 3:02 | 6:11
71512024 Tue “estas(s 4:05 |5:27 11:49 | 3:02 | 6:11
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HINE-HY]ES[NEE999 |4:05 |5:26 [11:49 | 3:03 | 6:12
9/5/2024 | Thu B o pmichoignnavhiiaghaemnnidadin |4:04 526 1149 3:03 6:12
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10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:04 (5:26 |11:49 |3:04 |6:12

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:03 |5:25 [11:49 |3:04 |6:12

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:03 |5:25 |11:49 |3:05 |6:13

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:03 |5:25 |11:49 |3:05 |6:13

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:02 |5:25 |11:49 |3:06 |6:13

511111445}

15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:02 |5:24 |11:49 |3:06 | 6:14

611111445}

16/5/2024

Thu

grﬁﬁ

§hATN B SHIN UM E

4:01 (5:24 |11:49 |3:07 |6:14

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:01 (5:24 |11:49 |3:07 |6:14

18/5/2024

Sat

Ao (17 ]BUSGJOiSﬁmm imﬁLﬁH]jjﬁjmﬁmSiSﬁ LﬁﬂLMﬁSﬂﬂiﬂﬂﬂﬁGl‘]

4:01 (5:24 |11:49 |3:08 |6:14

19/5/2024

Sun

Ao (17 ]QﬁﬁjQH%IﬁHS}ﬁHSSﬂﬂﬁmSﬂﬁmﬂﬂﬁ

4:00 [5:23 |11:49 |3:08 |6:15

20/5/2024

Mon

n Ghehfdimupdwgiaudiiimangsaraguinwiung

4:00 [5:23 [11:49 |3:09 |6:15

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:00 [5:23 [11:49 (3:09 |6:15

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

3:59 |5:23 [11:493:10 | 6:16

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

3:59 |5:23 [11:493:10 | 6:16

24/5/2024

Fri

3:59 |5:23 [11:493:116:16

25/5/2024

Sat

3:59 |5:23 [11:493:116:16

26/5/2024

Sun

EUNCREBRNEHGNRERS

3:58 |5:23 [11:493:11 | 6:17

27/5/2024

Mon

3:58 [5:23 [11:50 |3:12 [6:17

28/5/2024

Tue

N Sa16(6 20 R UB B[ SAITMAG s

3:58 [5:22 [11:50 | 3:12 [6:17

29/5/2024

Wed

o

QNHSikﬂn iS"]ﬁnﬁﬁJ’SﬁWﬂHﬁ”’]mﬁﬂL Uthha

3:58 |5:22 [11:50|3:13 | 6:18

30/5/2024

Thu

3:58 |5:22 [11:50|3:13 | 6:18

31/5/2024

Fri

Shasgina faniwna
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